
ZARZĄDZENIE NR 469.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planów finansowych dla rachunków bankowych służących realizacji zadań 
finansowanych z Funduszu Pomocy w 2022 roku 

          Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z poź.zm) 
zarządza się, co następuje:   

§ 1. W celu realizacji zadań finansowanych z Funduszu Pomocy ustala się następujące plany 
finansowe dla wyodrębnionych rachunków bankowych. 

§ 2. Dla rachunku bankowego 04 9658 0006 2001 0000 1443 0043 obsługiwanego przez Gminę 
Iłowa ustala się plan finansowy zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: C160C1C1-7024-4756-B0E3-3B07652559B2. Uchwalony Strona 1



 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 5 010,00 

  75095   Pozostała działalność 5 010,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

5 010,00 

   URZĄD MIEJSKI 5 010,00 

801     Oświata i wychowanie 15 694,00 

  80195   Pozostała działalność 15 694,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

15 694,00 

   URZĄD MIEJSKI 15 694,00 

852     Pomoc społeczna 4 238,00 

  85295   Pozostała działalność 4 238,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 238,00 

   URZĄD MIEJSKI 4 238,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 283 530,00 

  85395   Pozostała działalność 283 530,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

283 530,00 

   URZĄD MIEJSKI 283 530,00 

855     Rodzina 8 443,00 

  85595   Pozostała działalność 8 443,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

8 443,00 

   URZĄD MIEJSKI 8 443,00 

              

Razem: 316 915,00 

 
 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 5 010,00 

  75095   Pozostała działalność 5 010,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 165,48 

      URZĄD MIEJSKI 2 165,48 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 372,47 

      URZĄD MIEJSKI 372,47 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

53,05 

      URZĄD MIEJSKI 53,05 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 419,00 

      URZĄD MIEJSKI 2 419,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 000,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 469.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Id: C160C1C1-7024-4756-B0E3-3B07652559B2. Uchwalony Strona 1



  85395   Pozostała działalność 250 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 

      URZĄD MIEJSKI 250 000,00 

              

Razem: 255 010,00 

 
 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 15 694,00 

  80195   Pozostała działalność 15 694,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 275,00 

      Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 2 275,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

157,00 

      Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 157,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

31,00 

      Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 31,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 231,00 

      Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 13 231,00 

              

Razem: 15 694,00 

 
 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852     Pomoc społeczna 4 238,00 

  85295   Pozostała działalność 4 238,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 238,00 

      OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 238,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 530,00 

  85395   Pozostała działalność 33 530,00 

    3110 Świadczenia społeczne 31 500,00 

      OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 31 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 519,00 

      OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 519,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 

      OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 90,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13,00 

      OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 

      OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 400,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

8,00 

      OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8,00 

855     Rodzina 8 443,00 

  85595   Pozostała działalność 8 443,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 443,00 

      OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 443,00 

              

Razem: 46 211,00 

 

Id: C160C1C1-7024-4756-B0E3-3B07652559B2. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

